

Nimakam ApS

c/o Martin Wendelboe Jagtvej 181, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 32278361

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2016

Martin Wendelboe
Dirigent

Nimakam ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Supplerende beretninger	14

Nimakam ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nimakam ApS
c/o Martin Wendelboe
Jagtvej 181, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.

32278361

Hjemsted

København

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Martin Wendelboe , Direktør

Revisor

Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Næstmark 25
6200 Aabenraa
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen

Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)

Nimakam ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indefor ledelses- og organisationsudvikling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -83.503, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 530.870 og en egenkapital på kr. 411.690.

Anvendte regnskabspraksis er ændret således at udbytte ikke længere afsættes som en gæld men hensættes under egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Nimakam ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	kr.
Bruttoresultat		380.803	808.892
Personaleomkostninger	1	-450.485	-370.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.552	-41.999
Driftsresultat		-102.234	395.922
Andre finansielle omkostninger		-173	64
Resultat før skat		-102.407	395.986
Skat af årets resultat		18.904	-106.722
Årets resultat		-83.503	289.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-83.503	189.264
		-83.503	289.264

Nimakam ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.999
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.999</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.632	20.000
Tilgodehavende selskabsskat		11.000	-53.063
Andre tilgodehavender		160	160
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.335	0
Periodeafgrænsningsposter		18.760	6.257
Udskudte skatteaktiver		21.561	117
Tilgodehavender		<u>117.448</u>	<u>-26.529</u>
Likvide beholdninger		<u>413.422</u>	<u>748.411</u>
Omsætningsaktiver		<u>530.870</u>	<u>721.882</u>
Aktiver		<u>530.870</u>	<u>724.881</u>

Nimakam ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		286.690	370.192
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital	2	411.690	595.192
Anden gæld		119.180	129.689
Kortfristede gældsforpligtelser		119.180	129.689
Gældsforpligtelser		119.180	129.689
Passiver		530.870	724.881
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Nimakam ApS

Noter

2015

1. Personaleomkostninger

Lønninger	349.903	239.035
Pensioner	57.314	56.790
Omkostninger til social sikring	3.057	5.204
Andre personaleomkostninger	40.211	69.942
	450.485	370.971

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	0	559.457	684.457
Tilgang i årets løb	0	0	-272.767	-272.767
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Saldo Ultimo	125.000	0	286.690	411.690

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Nimakam ApS

Supplerende beretninger

Ledelsens regnskabserklæring for 2015 for Nimakam ApS

Intension
Næstmark 25
6200 Aabenraa

Denne regnskabserklæring er afgivet af ledelsen i forbindelse med revision af årsregnskabet for Nimakam ApS. Den vedrører det regnskabsår, som sluttede pr. 31. december 2015.

Som ledelse er det vores ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Revisionen udføres derfor med det formål at kunne forsyne årsregnskabet med en revisionspåtegning om, hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende billede såvel af den finansielle stilling pr. 31. december 2015 for Nimakam ApS som af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Efter bedste overbevisning bekræfter vi følgende forhold:

Der er ikke forekommet uregelmæssigheder hos ledelse eller de medarbejdere, der har eller kunne have haft en væsentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller i virksomhedens interne kontroller.

Vi bekræfter fuldstændigheden af de angivne oplysninger vedrørende nærtstående parter.

Årsregnskabet indeholder ikke væsentlig fejlinformation eller udeladelser.

Vi anerkender vores ansvar for implementeringen og driften af de regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der skal forebygge og opdage besvigelser og fejl.

Revisor har oplyst, at der under revisionen ikke er fundet fejlinformationer i årsregnskabet, som er væsentlige for årsrapporten som helhed. Vi er enige i denne opfattelse.

Vi har givet revisor alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller formodninger herom, som vi har kendskab til, og som kan have påvirket virksomheden.

Vi har givet revisor oplysning om resultaterne af vor vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.

Virksomheden har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse ville kunne have væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der ville kunne have væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

Følgende er korrekt indarbejdet og også tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet:

- Oplysninger om og transaktioner med nærtstående parter
- Tab forårsaget af købs- eller salgsforpligtelser
- Aftaler og optioner om tilbagekøb af aktiver, som tidligere er solgt
- Pantsætninger af eller sikkerhedsstillelser i aktiver

Nimakam ApS

Supplerende beretninger

Vi har ingen tiltag, der væsentlig kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet.

Virksomheden har ejendomsret til alle aktiver. Ingen aktiver er behæftet med ejendomsforbehold eller er pantsat udover det omfang, der er oplyst i årsregnskabet.

Udover det i ledelsesberetningen anførte er der ingen begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i årsrapporten eller oplyst i ledelsesberetningen eller i en note til årsregnskabet.

Der er ingen formelle eller uformelle pantsætninger af virksomhedens likvide beholdninger. Vi har ingen finansieringsaftaler udover de, som er oplyst i årsregnskabet.

Selskabets forsikringsdækning anses for tilstrækkelig.

Indeværende års og de forrige 5 års regnskabsmateriale er til stede og opbevares fortsat på forsvarlig og betryggende måde.

Alt regnskabsmateriale, underliggende dokumenter, alle generalforsamlingsreferater har vi stillet til rådighed.

Ingen direktør eller kapitalejer har lån i selskabet eller har haft det i årets løb, udover de i årsregnskabet anførte.

Det er ledelsens opfattelse, at de foretagne hensættelser til imødegåelse af tab er tilstrækkelige til at dække den risiko, der pr. balancetidspunktet hviler på aktiverne. Der er herudover ikke tale om mere end normal forretningsmæssig risiko.

Tilgodehavender fra debitorer forventes at indgå med mindst det beløb, hvormed de er optaget i årsregnskabet. Hovedparten forventes betalt indenfor normal forfaldstid. Ingen væsentlige beløb forfalder til betaling mere end 1 år efter balancedagen.

Hvor det er påkrævet, har vi oplyst om alle forpligtelser (såvel aktuelle forpligtelser som eventualforpligtelser). Vi har i årsregnskabet oplyst om alle garantier og sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

Vi har gennemgået og godkendt revisors forslag til efterposteringer og øvrige regnskabsmæssige ændringer i forbindelse med regnskabsafslutningen.

Vi bekræfter efter bedste evne følgende vedrørende de skattemæssige opgørelser til årsregnskabet:

De skattemæssige opgørelser er opstillet efter almindeligt anerkendte retningslinier, og denne praksis er uændret i forhold til sidste år. Opgørelserne overholder gældende skattelovgivning, og vi har ikke udeladt noget hverken i opgørelserne eller i vores information til revisor.

De skattemæssige opgørelser indeholder de nødvendige korrektioner af aktiver og passiver fra årsregnskabet, så den skattepligtige indkomst fra disse poster er korrekt. Skattemæssige indtægter og omkostninger, herunder afskrivninger, tab/gevinst på fordringer, gæld og værdipapirer er fuldstændige og er skattemæssigt periodiseret korrekt.

København Ø, den 5. februar 2016

Direktion

Martin Wendelboe

Direktør